Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2017 года              № 2

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 03.04.2015 №407 «Об

утверждении административного регламента предоставления на

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в муниципальные бюджетные образовательные организации,

реализующие основную образовательную программу дошкольного

образования (детские сады)»

В связи с изменением графика работы муниципального автономного

учреждения городского округа город Шахунья Нижегородской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг», администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 03.04.2015 № 407 «Об утверждении административного

регламента предоставления на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в муниципальные бюджетные образовательные организации,

реализующие основную образовательную программу дошкольного образования

(детские сады)» (с изменениями от 19.04.2016 № 449, от 14.09.2016 № 1099) внести

прилагаемые изменения.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 09.01.2017 года № 2

1. Подраздел 1.3.3 изложить в следующей редакции:

«1.3.3. Сведения о месте нахождения, номерах телефонов, адресе электронной

почты образовательных организациях и графике их работы приведены в приложении

1 к настоящему  Регламенту.
Информация о месте нахождения, номера телефонов, адреса электронной почты

муниципальных образовательных учреждений размещены на сайте http://www.shahadm.ru,

либо предоставляется при  личном обращении к специалистам отдела образования

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области или специалистам

МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья» в соответствии с утвержденным графиком:

Наименование Место нахождения Телефон Режим работы

Отдел образования 606910,

Нижегородская

область, г.Шахунья,

пл. Советская, д.1,

каб. 29

(83152)

2-60-46

2-68-67

Понедельник – четверг

с 8:00 до 17:00

Пятница с 8:00 до 16:00

перерыв на обед

с 12:00 до 13:00

Суббота, воскресенье –

Выходные дни

Муниципальное

Автономное учреждение

Городского округа город

Шахунья

Нижегородской области

«Многофункциональный

центр предоставления

государственных и

муниципальных услуг»

филиал МАУ «МФЦ

г.о.г. Шахунья»

606910,

Нижегородская

область, г. Шахунья,

ул. Революционная,

д. 18

606900, г.Шахунья,

р.п. Вахтан,

ул.Лесная, д.1

(83152)

2-17-16,

2-50-74

 (83152)

3-08-10

Понедельник

 8.00- 18.00

Вторник

 8.00 - 18.00

Среда

    8.00 - 20.00

Четверг

  8.00 - 18.00

Пятница

 8.00 - 18.00

Суббота

8.00 - 20.00

Без перерыва на обед

Воскресенье    выходной

Понедельник

выходной

Вторник

 8.00 - 18.00

Среда

 8.00 - 18.00

Четверг

  не приемный день

Пятница

http://www.sh/
http://www.sh/

8.00 - 18.00

Суббота

8.00 - 13.00

Перерыв на обед с

12.00-13.00

Воскресенье

выходной

Информация о порядке предоставления муниципальной услуги, о месте

нахождения, режиме работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

выдается:

- непосредственно в отделе образования администрации городского округа

город Шахунья или на его официальном сайте: iroo.edusite.ru;

- в МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»

- по телефонам: (83152)2-17-16, (83152)3-08-10

Отдел образования - 8-83152-2-11-36;

- по электронной почте: irooshah@gmail.com или mfcshah@mail.ru»

__________________

mailto:mfcshah@mail.ru